
SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 146 del 15-06-2023  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 
 

 

 

SETTORE  AMMINISTRATIVO 
 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

REG. GEN. N° 355 
 

 
 

COPIA 
 

DETERMINAZIONE N° 146 DEL 15-06-2023 
 

OGGETTO: 

 

LIQUIDAZIONE DITTA  CALABRIA TRAVEL SRL  DA MORMANNO 

PER SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

VISTI gli artt. 107e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

VISTO il bilancio di previsione 2023/2025 approvato con delibera di Consiglio Comunale 

n. 21 del  26.05.2023; 

 

VISTO il Regolamento interno di contabilità approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n.12 del 06.04.2009; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 24 del 31/12/2022 di nomina del Responsabile del servizio 

finanziario con conseguente attribuzione delle funzioni di cui all’art.107 del TUEL enti 

locali;  

 

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n.193 del 12.09.2022, con la quale è 

stato aggiudicato il servizio di trasporto scolastico alla ditta CALABRIA TRAVEL SRL 

per l’anno scolastico 2022/2023”;  

 

RICHIMATA, altresì, la determinazione dirigenziale n.175 del 25/08/2022, con la 

quale è stato assunto apposito di spesa per il servizio di che trattasi;  

 

ACQUISITA agli atti la fattura n. 99/CT del 07.06.2023, al prot. n. 3461 del 14.06.2023 

dalla Ditta CALABRIA TRAVEL SRL per un importo complessivo pari ad euro 



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 146 del 15-06-2023  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

7.150,00 (IVA compresa) relativa al servizio di trasporto scolastico del mese di maggio 

2023; 

 

DATO ATTO che ai fini degli adempimenti previsti dall’art. 3 della Legge 136/2010 e 

ss.mm., il Codice identificativo di gara (CIG) relativo all’affidamento della prestazione 

in oggetto è il n. CIG: 93658046F4; 

 

DATO ATTO, altresì, che è stata accertata la regolarità contributiva della predetta ditta; 

 

VISTI altresì: 

 il D.Lgs.vo 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento delle 

Autonomie Locali” e in particolare l’art. 184 del medesimo; 

 lo Statuto dell’Ente; 

 il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

RITENUTO pertanto dover liquidare la suddetta fattura;  

 

DETERMINA 

 

Di dare atto che le premesse fanno parte integrale e sostanziale del presente atto; 

Di liquidare la somma complessiva di € 7.150,00 (IVA compresa) alla ditta CALABRIA 

TRAVEL SRL con sede legale in Mormanno (CS) Via Ariosto, P.IVA 03475500785, a 

saldo della fattura elettronica, n. 99/CT del  07.06.2023 relativa al servizio di trasporto 

scolastico del mese di maggio 2023;  

Di procedere al pagamento mediante bonifico bancario sul conto corrente acquisito agli 

atti; 

Di dare atto che la suddetta somma trova copertura finanziaria al capitolo 642.1 del 

Bilancio di Previsione Finanziario 2022/2024; 

Di dare, altresì atto, che il presente provvedimento non contempla la sussistenza, diretta od 

indiretta, di interessi idonei a determinare situazioni di conflitto anche potenziale; 

Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio finanziario per gli 

atti di competenza. 

 

     Il Responsabile del procedimento                                 Il Responsabile sostituto del Settore 

     f.to Dott. Domenco ARMENTANO                              f.to Dott.ssa Rosaria COLOPI 

  



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 146 del 15-06-2023  -  pag. 3  -  COMUNE 

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Visto l’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa di  €  7.150,00 e ne autorizza la 

liquidazione. 

    

 

 

       Saracena, lì 15.06.2023            
                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             f.to Dott.ssa Colopi Rosaria      

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

               f.to Dott.ssa Colopi Rosaria 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 


